
Dohoda o vypořádání bezd(ivodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední Škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková organizace
se sídlem: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek -Místek
zastoupená: Mgr. Petrem Solichem, ředitelem
IČO:13644301 DIČ: CZ13644301
bankovní spojení: kb, f-m, a.s. č. účtu 28437781/0100
(dále jen ,,Objednatel")

2. BRITRES s.r.o.
Emy Destinové 1171/3b, 736 01 Havířov 1
zastoupená: Be. Romanem Bednářem, jednatelem
IČO:07579144
DIČ:CZ07579144
bankovní spojení: 286299537/0300

(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2022 Objednávku (dále jen ,,objednávka"), jejímž
předmětem je: objednávka na 4 ks epson EB-FH52, 3ks nástěnných projekčních pláten
AVELI, 16 ks GENIUS repro a 1 ks LED Philips, na základě nabídky č. 22NA00025 ze dne 19.
12. 2022.

2. výše uvedená Objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, Že Objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává
bezdůvodným obohacením.

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu Objednávka, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vyplývajÍcÍ z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohaceni.

2. Smluvní strany prohlašují, Že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky Či závazky
vyplývající z doposud neuveřejněné objednávky.



IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přiČemž každá strana obdrŽí jedno a jedno
vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni provede v souladu se zákonem SŠŘ. Dohoda bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

V Havířově dne 1.2.2023 Ve Frýdku-Místku dne ..................

za Zhotovitele za Objednatele



±1ektro
stavba
dře"vo.=

ŘEMESEL FRÝDEK-MĹSTEK

Střední Škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Přispěv,ková organizaceb

Mo{av$koslez$kého kraje

¶6J'

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

VE FRÝDKU-MĹSTKU

DNE:

SŠŘl

@ssremesel.cz

21.12.2022

BRířRES $.2".0.
S'zCm B':. í?'nun 8<'Gnáč
úšĺ-m! Emy ůestimřwé 117i,"3b
'Rěstc'
PSČ 73€-

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 22NA00025 ze dne 19.12.2022 následující:
4 ks EPSON EB-FH52
3 ks Nástěnné projekční plátno AVELI 204xll5 cm (16:9)
16 ks GENIUS repro SW-HF2.1 1700
l ks LED Philips 273V7QDAB-FHD

S pozdravem

ICT koordinátor školy

TELEFON: BANKOVNÍ SPOjENÍ: TČ: DIČ:
558 421 211 KB F-M 2843778t/0100 13644301 CZl3644301

e-mail: ss%srémeseLcz
URL: htlp://www.ssreme$el.c7j



BRITRES s.r.o.
i Dodavatel: Odběratel:

NABÍDKA Č. 22NA00025

BRITRES s.r.o.
Emy Destinnové 1171/3b
736 01 Havířov 1

lČ: 07579144
DIČ: CZ07579144
Mobil: "420 774 505 314
E-mail: info@britres.cz
Web: \Nwvv.brjtres.cz

lČ: 13644301
DIČ: CZ13644301

@ritres Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěv
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Mistek

Tel.:

Nabídka č.:

, Datum zápisu:! Platno do:

22NA00025 Konečný pňjemce:
19.12.2022
30.12.2022

Cenová nabídka na 4ks dataprojektorů, 3ks pláten, 16ks reproduktorů a 27" monitor.

Označeni dodávky Množství J.cena 3ena

Epson EB-FH52/3LCD/4000lm/FHD/2x HDMINViFi
Nástěnné projekční plátno AVELI, 204x115cm (16:9)
GENIUS repro SW-HF2.1 1700 Ver. Ill 2.1/ 45W/ Dřevěné
27" LED Philips 273V7QDAB-FHDjPS,DVI,HDMĽrep

4 ks 15 396,69 61 586,76
3 ks 1 727,27 5 181,81

16 ks 1 260,33 20 165,28
1 ks 2 827,27 2 827,27

89 761,12

%DPH DPH Kč Celkem

21% 12 933,22 74 519,98

21% 1 088,18 6 269,99

21% 4 234,71 24 399,99 i

21% 593,73 3 421,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

18 849,84 108 610,96
108 610,96

l
i
í
l

Vystavil: Bc. Roman Bednář
bednar@britres.cz
"420 774 505 314

Ekonomický a informační systém POHODA


